- 1 -

2025年５月９日

各位

会 社 名  株式会社ベルパーク

代 表 者  代表取締役社長 西川 健土

       （コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長 石川 洋

電話番号  ０３－３２８８－５２１１

2025年12月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付け並びに

自己株式の消却に関するお知らせ」において公表いたしました自己株式の公開買付け（以下「本公開

買付け」といいます。）の決済が完了することを条件として、配当予想を修正することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置づけており、連結配当性向30％以上の維

持を基本方針としております。本公開買付けの決済が完了した場合、2025年12月期における中間配当

及び期末配当の対象株式数（＝発行済株式総数から自己株式を控除した株式数）は、取得する自己株

式の数に応じて減少いたします。本公開買付けにより7,000,000株の自己株式を取得した場合、自己

株式は合計で7,957,088株となり、発行済株式総数20,197,800株（2025年３月31日現在）から控除し

た対象株式数は12,240,712株となる予定です。

 今回の配当金の修正は、2025年12月期の親会社株主に帰属する当期純利益30億円の見通しに基づ

き、連結配当性向30％（９億円）を前提としております。この９億円を対象株式数12,240,712株で除

した結果、年間の１株当たり配当金は約74円となる水準であり、これに基づき以下のとおり配当予想

を修正いたします。

・中間配当（基準日：2025年６月30日）１株当たり配当金：37円（従来予想より12円増配）

・期末配当（基準日：2025年12月31日）１株当たり配当金：37円（従来予想より12円増配）

 これにより、年間の１株当たり配当金は合計74円（年間で24円の増配）となる見込みです。

 なお、本公開買付けの決済の開始日は2025年６月30日を予定しております。

２．配当予想修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2025年２月12日公表） 25円00銭 25円00銭 50円00銭

今回修正予想 37円00銭 37円00銭 74円00銭

当期実績  －  －  －

前期実績（2024年12月期） 22円00銭 28円00銭 50円00銭

- 2 -

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断したものであ

  ります。予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる

  場合があります。

以上